нула, четири, точка, девет, осем, точка, три, едно, три),(предходен идентификатор: 
44104.98.308, номер по преходен план:098308) по кадастралната карта и 
кадастралните регистри на с.Лозенец, одобрени със Заповед № РД-18-
536/05.08.2019 г. на Изпълнителния директор на АГКК, с площ 2 467 ( две хиляди 
четиристотин шестдесет и седем) кв.м., начин на трайно ползване:За друг вид 
застрояване, категория на земята:4, при граници : 44104.98.314, 44104.98.307, 
44104.98.405 и 44104.98.33, актуван с Акт за частна общинска собственост 
№2660/11.05.2022г., вписан под №153, том X, вх.регистър №3876 от 16.05.2022г. в 
Служба по вписванията гр.Добрич. 

1.1.Пазарната оценка на общинския поземлен имот предмет на замяната е в 
размер на 4934,00 лв. (четири хиляди деветстотин тридесет и четири лева), изготвена 
от независим оценител със сертификат за оценителска правоспособност рег.№100100596 
от 14.12.2009г. издаден от Камарата на независимите оценители в България 

1.2.Данъчната оценка на общинския поземлен имот предмет на замяната е в 
размер на 366,00 лв. (триста шестдесет и шест лева). 

2.В замяна на описаният поземлен имот в точка 1 в заповедта, Р.Г.Ц.  прехвърля на 
Община Крушари следните части от собствените си недвижими имоти, находящи се в 
с.Лозенец, а именно : 

-316 (триста и шестнадесет) кв.м. от ПОЗЕМЛЕН ИМОТ с идентификатор 
№44104.98.303 (четири, четири, едно, нула, четири, точка, девет, осем, точка, три, нула, 
три),(номер по предходен план 098303) по кадастралната карта и кадастралните регистри 
на с.Лозенец, одобрени със Заповед № РД-18-536/05.08.2019 г. на Изпълнителния 
директор на АГКК, целия с площ 806 ( осемстотин и шест) кв.м., начин на трайно 
ползване:За друг вид застрояване, категория на земята:4, при граници : 44104.98.304, 
44104.98.405, 44104.98.410 и 44104.888.9901 по нотариален акт с 
вх.рег.№11046/24.09.2004г., акт №54, том XXV, дело №5492/2004г. вписан в Служба по 
вписванията гр.Добрич; 

-394 (триста деветдесет и четири) кв.м. от ПОЗЕМЛЕН ИМОТ с идентификатор 
№44104.98.304 (четири, четири, едно, нула, четири, точка, девет, осем, точка, три, нула, 
четири),(номер по предходен план 098304) по кадастралната карта и кадастралните 
регистри на с.Лозенец, одобрени със Заповед № РД-18-536/05.08.2019 г. на 
Изпълнителния директор на АГКК, целия с площ 4104 (четири хиляди сто и четири) кв.м., 
начин на трайно ползване:За друг вид застрояване, категория на земята:4, при граници: 
4104.98.33, 44104.98.305, 44104.98.303, 44104.98.405 и 44104.888.9901 по нотариален акт 
с вх.рег.№11046/24.09.2004г., акт №54, том XXV, дело №5492/2004г. вписан в Служба по 
вписванията гр.Добрич; 

-546 (петстотин четиридесет и шест) кв.м. от ПОЗЕМЛЕН ИМОТ с идентификатор 
№44104.98.305 (четири, четири, едно, нула, четири, точка, девет, осем, точка, три, нула, 
пет) ),(номер по предходен план 098305) по кадастралната карта и кадастралните 
регистри по кадастралната карта и кадастралните регистри на с.Лозенец, одобрени със 
Заповед № РД-18-536/05.08.2019 г. на Изпълнителния директор на АГКК, целия с площ 
2347 (две хиляди триста четиридесет и седем) кв.м., начин на трайно ползване:За друг 
вид застрояване, категория на земята:4, при граници: 4104.98.33, 44104.98.306, 
44104.98.405 и 44104.98.304 по нотариален акт с вх.рег.№11046/24.09.2004г., акт №54, 
том XXV, дело №5492/2004г. вписан в Служба по вписванията гр.Добрич;